1

	Чăваш Республики

Красноармейски район

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

2020.02.06
68
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
c. Красноармейское

06.02.2020
№

68

	Об утверждении проекта планировки и проекта межевания объекта капитального строительства: «Строительство бассейна по адресу: Чувашская Республика, Красноармейский район, с.Красноармейское, ул. Ленина, дом 39

В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом Красноармейского района Чувашской Республики администрация Красноармейского района  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить проект планировки и проекта межевания объекта капитального строительства: «Строительство бассейна по адресу: Чувашская Республика, Красноармейский район, с.Красноармейское, ул. Ленина, дом 39.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел сельского хозяйства и экологии, строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации Красноармейского района Чувашской Республики.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в информационном издании «Вестник Красноармейского района».

Глава  администрации

Красноармейского района

А.Н. Кузнецов

PAGE